山东旅游职业学院2025年02月(至)06月政府采购意向
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 山东旅游职业学院   2025年 02（至）06 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	拟面向中小企业预留
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	山东旅游职业学院统一生物特征数据平台建设项目
	本项目是建立我院独立的安全可靠的生物特征库平台，发挥新技术新应用对学院信息化发展的驱动作用，维护教育数据安全，防范个人信息泄露风险，确保校内师生及第三方人员的生物特征库统一来源、统一标准、统一审核、统一建库、统一赋能，以避免各应用系统自建库带来的管理低效，数据不统一，隐私泄露等一系列安全风险。
	20
	是
	2025年04月

	2
	山东旅游职业学院信息化运行维护服务
	为保障全校日常信息化运行工作，根据实际需要，组建不少于7人的全职专业运行维护保障团队，并提供7x24小时的运行维护服务。
	30
	是
	2025年06月

	3
	山东旅游职业学院图书馆管理系统升级服务
	学院图书管理系统版本升级及数据迁移服务。
	5
	是
	2025年06月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
山东旅游职业学院
2025年01月16日